[image: image1.wmf]

Администрация сельского поселения «Цаган-Олуйское»

муниципального района «Борзинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1 февраля 2022 года                                                             №03
с. Цаган-Олуй

О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности на территории сельского поселения  «Цаган-Олуйское» на 2022 год.
  Руководствуясь Федеральным законом  «О пожарной безопасности» от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ, Распоряжением правительства РФ от 30 сентября 2002 года № 1376, ст. 37 Устава сельского поселения «Цаган-Олуйское» администрация  сельского поселения «Цаган-Олуйское» постановляет:

1. Образовать комиссию по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности сельского поселения «Цаган-Олуйское» и утвердить её состав (прилагается)

2. Утвердить Положение о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности сельского поселения «Цаган-Олуйское».

3. Постановление № 3 от 19 марта 2021 года «О комиссии по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности сельского поселения «Цаган-Олуйское», считать утратившим силу.

4. Настоящее постановление обнародовать.

5. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава сельского поселения

«Цаган-Олуйское»                                                                     А.Н. Хаустова

Приложение

                                                                                                         К постановлению администрации СП

                                                                                                          «Цаган-Олуйское» №04 от 3 марта

                                                                                                              2021 года

    Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности сельского поселения «Цаган-Олуйское»

1. Хаустова Анастасия Николаевна -  председатель Комиссии, глава сельского поселения «Цаган-Олуйское»

2. Патирикина Татьяна Михайловна  – заместитель председателя      Комиссии, ведущий специалист администрации сельского поселен6ия «Цаган-Олуйское»

3. Сухорукова Вера Феоктистовна – секретарь Комиссии, специалист по социальной работе

4. Бородин Михаил Юрьевич – начальник пожарной части с. Цаган-Олуй

5. Большаков Иван Вениаминович –  руководитель ДПД

6. Кабашная Лариса Борисовна – член ДПД

7. Иванов Сергей Алексеевич – заместитель руководителя ДПД

8. Бянкин Юрий Георгиевич – член ДПД

9 .Ваганова Елена Константиновна – директор МОУ «СОШ с.Цаган-Олуй»

10. Ясменко Андрей Васильевич – депутат Совета сельского поселения «Цаган-Олуйское»